
© Disney

M340ED
M380D

Potěšte motivy Disney se stroji
Innov-is M340ED a M380D.



2 © Disney

Zábavné, jednoduché na obsluhu a vybavené
spoustou báječných funkcí. Užijte si
dobrodružství a tvořte s našimi novými Disney
vyšívacími, šicími a quiltovacími stroji.

Roztomilé, barevné a kompaktní, hodí se do
každého šicího prostoru, velkého i malého.

S komfortním navlékačem nitě do jehly,
rychlým vložením cívky a barevným intuitivním
displejem jsou Innov-is M340ED
a M380D vhodné i pro začátečníky.

Otevřete zcela nový svět možností pomocí
bezdrátového připojení a přístupu k nové
mobilní aplikaci Brother Artspira.

Podlehněte kouzlu

magických Innov-is

M340ED a M380D.



M340ED M380D

© Disney

Innov-is M340ED a M380D Funkce šití u kombinace M380D:

200 vestavěných výšivek
včetně 65 Disney vzorů

11 vestavěných vyšívacích fontů

100 x 100 mm vyšívací plocha

Barevná dotyková obrazovka

Komfortní navlékač nitě do jehly

Bezdrátové LAN připojení

aplikace Artspira

181 šicích stehů, včetně 10
knoflíkových dírek, 4 fonty písma

Tvorba vlastního šicího stehu -
My Custom Stitch™

Báječné šicí funkce

160 mm prostor od jehly k tělu

Pevný kryt



© Disney

Zosobněte svoje výšivky s 11 druhy fontů písma. Z toho 2 písma mají
kompletní českou abecedu včetně Š a Ž, užijte si vyšívání jmen přímo ve
stroji. Vyjádřete lásku dvěma druhy ozdobných monogramů!

Probuďte svou kreativitu na maximum s editací vzorů přímo na obrazovce
stroje. Vzory můžete zrcadlit, otáčet, měnit jim barvy nebo skládat více
vzorů k sobě.

Ještě dále posunete svou tvorbu s mobilní aplikací Artspira. Přes Wi-fi si
stáhněte naše další výšivky nebo se připojte ke komunitě kreativců a
nechte se inspirovat jejich nápady.

Každý steh vašich výšivek bude vzrušující s Innov-is

M340ED a M380D - vybírejte ze 200 vzorů

výšivek v paměti stroje včetně 65 Disney motivů.



5© Disney



6
© Disney

Kdyby vám šicí stehy nestačily,
můžete si vytvořit vlastní
jednoduše nakreslením na
obrazovku s funkcí My Custom
Stitch™. Stehy si můžete hned
vyšít nebo je uložit do paměti
stroje pro další použití.

Stejně tak si uložte upravené
stehy nebo naprogramovaná
jména.

Pokud vám šicí plocha nestačí
v rozletu, přikupte si rozšiřující
stolek a šijte ještě větší projekty
jako profík!

S kombinovaným šicím a vyšívacím M380D

se můžete pustit i do klasického šití. Máte na

výběr ze 181 šicích stehů včetně 10 druhů dírek

plus 4 fonty písma.



Základní a vyšívací funkce

Šicí funkce - pouze u M380D

Výhody

Výhody

© Disney

Pokročilý komfortní systém navlékání nitě do jehly S dokonalým Brother navlékáčkem nepotřebujete brýle. Nit navléknete dvěma prsty a prakticky poslepu.

Ergonomicky umístěná tlačítka Všechna tlačítka máte prakticky nachystaná na těle stroje - odstřih nitě, tlačítko pozice jehly i Start/Stop.

Barevná LCD dotyková obrazovka Vše ovládáte jednoduše na 3.7” barevné LCD obrazovce s vysokým rozlišením (432 x 240 pixelů).
Ovládání používá názorné ikonky a navíc je v češtině.

Vestavěné druhy písma Vybírat můžete z 11 druhů fontů písma, z toho 2 s kompletní českou abecedou a celkem 8 evropských.

Silné jasné LED osvětlení Jasné ale přitom šetrné osvětlení vám usnadňuje práci na tmavých látkách a ve tmavých místnostech.

Systém navíjení spodní cívky Jednoduše a rychle navinete spodní nit. Pouze nasaďte cívku, párkrát omotejte a talířek vám nit podrží a ořízne. Záležitost chviličky.

Vyšívací plocha 100 x 100 mm Stačí nasadit vyšívací rámeček, vybrat vzor a vyšíváte. K dokoupení jsou potom další velikosti vyšívacích rámečků.

Import vzorů přes USB flash disk Vložte USB flash disk a vyberte na něm výšivku. Tak snadné to je. Výšivky můžete mít i ve složkách a stačí vám jedna fleška na vše.

Skládání vzorů výšivek Můžete vyšít rovnou více výšivek u sebe - stačí kliknout na tlačítko Přidat a doplnit další vzor nebo text.

Senzor přetržení nitě Stroj má senzor spodní nitě, takže hlásí, když spodní nit na cívce dochází. Abyste nevyšívali naprázdno,
stroj samozřejmě kontroluje i přetržení horní nitě.

200 vyšívacích vzorů v paměti stroje Vyberte si z hromady krásných výšivek včetně 65 unikátních výšivek s vašimi oblíbenými Disney postavičkami.

Vestavěná orámování výšivek 14 druhů ozdobných stehů v kombinaci s 10 různými tvary jako je srdce nebo kruh či ovál - doplňte výšivku orámováním!

Editace vzorů na obrazovce Vzor můžete zrcadlit, otáčet o libovolný počet stupňů, posouvat a zvětšovat v poměru 90 - 120%.

Automatický odstřih nitě Stačí stisknout tlačítko, stroj obě nitě protáhne do rubu a tam je odstřihne cca na 2 cm.

Bezdrátová konektivita S bezdrátovým připojením můžete přenášet vzory i po Wi-fi z PC pomocí programu Design Database Transfer (Windows)
nebo se můžete propojit s aplikací Artspira - naší novou kreativní komunitou.

Artspira Pozvedněte svoje tvoření ruku v ruce s mobilní aplikací Artspira. Najdete zde zdarma pravidelně nové výšivky a projekty
a svou vlastní výšivku si můžete nakreslit i přímo na obrazovce mobilu.

181 šicích stehů Vybírejte ze 181 druhů stehů, které umocní vaši tvořivost. Stroj také umí 10 druhů různých automatických knoflíkových dírek.

4 šicí druhy písma Vyberte si písmo a podepište třeba tepláčky do družiny pod šicí patkou během okamžiku.

My Custom Stitch Vytvořte si vlastní steh nebo upravte stávající vzory podle svého. Vše pak uložte do paměti pro další použití.

Ponorný podavač látky Podavač jednoduše ponoříte pod stehovou desku a můžete látat nebo quiltovat volným pohybem.

Posuvník rychlosti Nastavte si rychlost na šití krokem nebo plnou rychlosti. Posuvník jde přepnout i na regulaci šířky stehu.

Pozice zastavení jehly Určete si, kde má skončit jehla při zastavení šití - v látce nebo venku? Je to super pro otáčení na jehle nebo quiltování.

Pevný kryt Chrání stroj před prachem a při převážení.

Automatické zapošití / zpětné šití Stroj automaticky zapošije na začátku i na konci šití.

Zrcadlení vzorů Potřebujete písmenka nebo třeba srdíčka na druhou stranu? Žádný problém - zrcadlete je.

Opakování vzorů nebo jeden vzor Nastavte si, zda vzor má být ušit jednou nebo opakovaně.

Kombinace stehů Spojte víc různých stehů za sebe a vytvořte tak jedinečné variace.

7 řádkový podavač Zajišťuje dokonalé stehy na jakémkoliv materiálu díky přesnému podávání látky.

Rychloupínací systém patek Patky vyměníte během chviličky - stačí nacvaknout do držáku.



© Disney

Váš prodejce:

Veškeré příslušenství k dokoupení najdete na www.brother-sici-stroje.cz

sewingcraft.brother.eu

S Artspirou je kreativita všude
a fantazie vším.

Objevte v sobě umělce. Pomocí aplikace
Artspira nakreslete svou vlastní jednoduchou
výšivku a pošlete ji po Wi-fi do stroje.

Vyjádřete se. Artspira vám dá stálý přístup
k novým Brother projektům a výšivkám.*

Vymýšlejte, zkoušejte, tvořte. Artspira,
inspirace ‘At your side’.
*Aplikace je prozatím zdarma, v budoucnu budou přidáno
příplatkové služby.

Posuňte svoje tvoření ještě dál
s dokoupitelným příslušenstvím.

S rozšiřujícím stolkem WT15 můžete
pohodlně šít i velké díly a quiltovat.

K dokoupení je malý rámeček EF61 s
oválnou plochou pro vyšívání malinkých
výšivek nebo třeba dámských rukávů.

Vícepozicový rámeček EF71 o velikosti
10x17 cm potom nezvětší vyšívací plochu,
ale umožňuje vyšít více malých výšivek
přesně vedle sebe.

Představujeme novou aplikaci
pro tvoření - Artspira.

Dokoupitelné příslušenství

Brother je pokaždé ‘Na vaší straně’ a bude vás
provázet na každém kroku vaší šicí cesty.
V aplikaci proto najdete třeba videonávody.

Pokud hledáte inspiraci pro svoje tvoření,
projděte si naše videopostupy a inspirace
pro šití.

Brother Support App

Ve
šk

er
é

úd
aje

jso
u

pl
at

né
k

da
tu

vy
dá

ní
let

ák
u.

Po
sle

dn
íú

pr
av

a
20

22
.0

9.
#Z

LL
M

34
0E

DM
38

0D
EN

© Disney © Disney/Pixar
Disclaimer – Disney embroidery patterns contained in this product are for personal non-commercial use only.
No license is granted for any commercial use of these patterns and any such use is strictly prohibited.


